
Uchwała Nr 1372/206/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 26.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-07-26

Numer

uchwały
1372/206/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie Porozumienia z Ministrem Infrastruktury o współdziałaniu w realizacji ustaleń umowy pożyczkowej nr

4236-0-1 POL między Rzeczpospolitą Polską a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju (MBOiR) na

współfinansowanie Drugiego Projektu Drogowego, w ramach pomocy technicznej związanej z organizacją i

wykonywaniem kolejowych przewozów regionalnych na terenie Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789 z późn. zm.2)),

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się treść Porozumienia z Ministrem Infrastruktury (zwanego dalej Porozumieniem) w sprawie współdziałania w

realizacji ustaleń zawartych w Protokole Ustaleń Nr 41/97 z posiedzenia Rady Ministrów w dniu 7 października 1997 roku, w

sprawie zatwierdzenia umowy pożyczkowej nr 4236-0-1 POL między Rzeczpospolitą Polską a Międzynarodowym Bankiem

Odbudowy i Rozwoju (MBOiR), na współfinansowanie Drugiego Projektu Drogowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do

uchwały.

§ 2.

Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka oraz Tomasza

Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


